

Produse de curatenie

I.D.: 73694207

Data publicarii 29.09.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.274,30 RON - 3.274,30 RON

Descriere: MATURA EURO TAMIRA 20 BUC * 3.99 lei = 79.8 lei MOP BUMBAC 250GR 20 BUC * 4.24 lei = 84.8 lei | COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC 20 BUC * 2.13 lei = 42.6 lei | SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 5L FLORAL CU GLICERINA 3 BUC * 27.55 lei = 82.65 lei | SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 5L LAMAIE SI CEAI VERDE GLICERINA 3 BIDON * 27.55 lei = 82.65 lei | SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 5L LAPTE &COCOS CU GLICERINA 3 BIDON * 27.55 lei = 82.65 lei | SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 5L MARIN CU GLICERINA 3 BIDON * 27.55 lei = 82.65 lei | SACI MENAJ 35L * 50BUC REZISTENTI FIXI 50 ROLE * 3.15 lei = 157.5 lei | PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI 30 ROLA * 8.05 lei = 241.5 lei | HARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 500GR 96 ROLA * 6.86 lei = 658.56 lei | LAVETE USCATE * 3BUC 10 SET * 2.52 lei = 25.2 lei | BICLOSOL TABLETE *300BUC 10 SET * 49.5 lei = 495 lei | ASEVI GERPOSTAR PLUS DEZINFECTANT MULTISUPRA FARA CLOR 5KG 15 BIDON * 50.42 lei = 756.3 lei | ASEVI GERPOSTAR PLUS DEZINFECTANT MULTISUPRA FARA CLOR 750ML 15 BUC * 13.25 lei = 198.75 lei | CLIN PISTOL 500ML 15 BUC * 5.99 lei = 89.85 lei | SACI MENAJ 60L * 20BUC NEGRI FINO 12 ROLA * 4.19 lei = 50.28 lei | SANO DETERGENT VASE 1L 4 BUC * 10.79 lei = 43.16 lei | BURETE VASE CANELAT * 10BUC SWEET HOME 4 SET * 5.1 lei = 20.4 lei | * = 3274.3